PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 02/2014

HOMOLOGA  INSCRIÇÕES  DA  SELEÇÃO

PARA  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE

SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA A FUNÇÃO

PÚBLICA DE INTÉRPRETE DE LIBRAS.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do

Rio Grande do Sul,  no uso de atribuições  legais,  HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO

PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA A FUNÇÃO

PÚBLICA DE INTÉRPRETE DE LIBRAS, de acordo com o Edital nº 01/2014, de 26 de junho de

2014, conforme discriminado abaixo:

Nome do Candidato Inscrição nº

LILIAN DA SILVA SANTOS 001

I -  Houve apenas uma candidata inscrita para a função pública de Intérprete

de Libras.

II – Este Edital entra em vigor nesta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 04 DE JULHO DE 2014.

 CLEOMAR  ERALDO PORT

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se.

Canela,  04 de julho de 2014.

Rodrigo Giacomin

Secretário Municipal da Administração

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

	HOMOLOGA INSCRIÇÕES DA SELEÇÃO PARA CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVIÇO TEMPORÁRIO PARA A FUNÇÃO PÚBLICA DE INTÉRPRETE DE LIBRAS.